
Obecně závazná vyhláška 
města Velký Šenov 

č. 4/2003 
 

kterou se doplňuje obecně závazná vyhláška č. 4/2001 a ruší se její dodatky č. 1 a č. 2 
 
 

Zastupitelstvo města Velký Šenov se na svém zasedání dne 15.12.2003 usneslo vydat na 
základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o  místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2, písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku : 
 

čl. 1 
 
Obecně závazná vyhláška města Velký Šenov č. 4/2001, o poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, se 
doplňuje takto : 
V čl. 5 Osvobození od poplatku v odstavci 1) se za písmeno e) doplňuje: 
1.) písmeno f), které zní : 
f) poplatníci podle čl. 3 písm. b), kteří současně mají trvalý pobyt ve Velkém Šenově 
2.) písmeno g), které zní : 
g) poplatníci podle čl. 3 písm. a), kteří jsou ve výkonu trestu mimo území města Velký Šenov 
3.) písmeno h) které zní : 
h) poplatníci podle čl. 3 písm. a), kteří prokazatelně bydlí mimo území města Velký Šenov a 
prokáží, že poplatek za odpad platí v místě kde bydlí. 
 

čl. 2 
 
Práva a povinnosti vzniklé podle dosavadní obecně závazné vyhlášky nejsou touto obecně 
závaznou vyhláškou dotčeny. 
 

čl. 3 
 
Ruší se Dodatky k Obecně závazné vyhlášce města Velký Šenov č. 4/2001 a to : 
a) Dodatek č. 1, který byl ZM schválen 19.6.2002 
b) Dodatek č. 2, který byl ZM schválen 26.8.2002 
 

čl. 4 
 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem : 1.1.2004 
 
 
…………………………..      ………………………….. 
   Ing. Miloš Růžička         Mgr. Marcela Boháčová 
      starosta města             místostarostka města 
 
Vyvěšeno dne : …………………. 
Sejmuto dne : …………………… 


